
 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 10/24, 4. julij 2024                                                                                               Stran/strani:1/4                                                                                                          
      

 

Občinski list 
 

(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 10/2024) 

OBČINA RENČE–VOGRSKO 
 

U R A D N E    O B J A V E 
4. julij 2024 

 

 
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – 
ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 20. člena 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 
97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – 
uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na  12. redni seji, dne 21. 
junija 2024 sprejel 

S K L E P 

 
1. 

 
Ekonomske cene programov vrtca v OŠ Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče se določijo tako, da mesečne cene 
na otroka po posameznih programih od 1. septembra 2024 dalje znašajo: 
 

Naziv programa Cena programa 

Prvo starostno obdobje 607 

Kombinirani oddelek  574 

Drugo starostno obdobje 521 

 
Stroški živil v višini 46,20 EUR v celodnevnih programih so izračunani na 22 obračunskih dni. V celodnevnih 
programih se za pravočasno odjavljeno celodnevno odsotnost otroka stroške živil odbija v višini 2,1 EUR na 
dan. Stroški živil se za starše in občino odbijejo v deležu, kot je določeno z Odločbo o določitvi znižanega plačila 
za program vrtca.  
 

2. 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v Občinskem glasilu, uporablja pa se od 1. 9. 
2024 dalje.                                              
      
Številka: 00701-0039/2024-1   
Bukovica, 21. junij 2024 

                                                                                                           Tarik Žigon l. r. 

                 Župan 
 

 

 
Na podlagi pete alineje 82. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 
– ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 
158/22 – ZDoh-2AA in 71/23) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno 
prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na svoji 12. seji, dne 21. junija 
2024 sprejel 

S K L E P 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4349
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0911
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1737
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4935
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2525


 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 10/24, 4. julij 2024                                                                                               Stran/strani:2/4                                                                                                          
      

 

1. 
 
Osnovni šoli Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče, Trg 31, 5292 Renče, se v šolskem letu 2024/2025 zagotovijo 
sredstva za: 

- del plače za dodatnega strokovnega  delavca v 1. razredu kot nadstandard v skupnem obsegu do 0,909 
zaposlitve v naslednjih deležih zaposlitve: 

- 0,4545 za enega dodatnega strokovnega delavca v prvem razredu v Osnovni šoli  
  Lucijana Bratkoviča Bratuše Renče, Trg 31, 5292 Renče, v največ 43. plačnem razredu, 
- 0,4545 za enega dodatnega strokovnega delavca v prvem razredu v kombinaciji 1. in 2.    
  razreda v Podružnični osnovni šoli Bukovica, Bukovica 44, 5293 Volčja Draga, v največ    
  43. plačnem razredu, 

- 2,5 ure v enem šolskem dnevu za varstvo vozačev, ki niso vključeni v podaljšano bivanje oziroma v 
pouk izbirnih vsebin v bruto višini do 10,50 EUR/uro,  

- 2,5 ure v enem šolskem dnevu za varstvo učencev od 1. do 5. razreda v podaljšanem bivanju v bruto 
višini do 10,50 EUR/uro. 

 
2. 

 
Sofinanciranje varstva vozačev in učencev od 1. do 5. razreda v podaljšanem bivanju velja od 1. 9. 2024 do 
vključno zadnjega dne pouka v šolskem letu 2024/2025. 
 

3. 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Renče-Vogrsko, uporabljati pa se 
začne 1. 9. 2024. 
      
Številka: 00701-0040/2024-1    
Bukovica, 21. junij 2024                                                                                                               

         Tarik Žigon l. r. 

                 Župan 

 

 
Na podlagi pete alineje 82. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 
– ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 
158/22 – ZDoh-2AA in 71/23) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno 
prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na svoji 12. seji, dne 21. junija 
2024 sprejel 

S K L E P 

 
1. 

 
Osnovni šoli Ivana Roba Šempeter pri Gorici, Andreja Gabrščka 1, 5290 Šempeter pri Gorici se za izvajanje 
dodatnih dejavnosti in razširjenih programov v Podružnični šoli Vogrsko, Vogrsko 99, 5293 Volčja Draga, v 
šolskem letu 2024/2025 zagotovijo sredstva za: 
- sofinanciranje dela plače drugega strokovnega delavca v kombiniranem oddelku 1. in 2. razreda v obsegu 

do 10 pedagoških ur na teden v deležu do 0,4545 zaposlitve, 
- sofinanciranje programa podaljšanega bivanja v obsegu 1 pedagoške ure na dan v višini do 10,50 EUR 

bruto za obdobje od 1. 9. 2024 do 30. 6. 2025, 
- sofinanciranje programa jutranjega varstva v obsegu 1,5 pedagoške ure na dan v višini do 10,50 EUR 

bruto za obdobje od 1. 9. 2024 do 30. 6. 2025. 
 

2. 
 
Del plače drugega strokovnega delavca v kombiniranem oddelku 1. in 2. razreda bo Občina Renče-Vogrsko 
sofinancirala do največ 43. plačnega razreda.  
 
Mesečno plačilo se bo izvajalo na podlagi zahtevkov, ki jih Osnovna šola Ivana Roba Šempeter pri Gorici 
izstavila do 5. dne v mesecu za pretekli mesec skupaj s podrobno kalkulacijo obračuna plače v odobrenem 
obsegu. 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 10/24, 4. julij 2024                                                                                               Stran/strani:3/4                                                                                                          
      

 

 
3. 

 
Mesečno plačilo za sofinanciranje jutranjega varstva in podaljšanega bivanja se izvede na podlagi zahtevkov, 
ki jih Osnovna šola Ivana Roba Šempeter pri Gorici izstavi do 5. dne v mesecu za pretekli mesec skupaj z 
obračunom realiziranih šolskih dni v obravnavanem mesecu. 
 

4.  
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Renče-Vogrsko, uporabljati  pa se 
začne 1. 9. 2024. 
 
 
Številka: 00701-0041/2024-1 

Bukovica, 21. junij 2024   

                                                                                                                              Tarik Žigon l. r. 

                                                                                                                   Župan 

 

 
Na podlagi 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – 
ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 24. in 25. člena 
Pravilnika o normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/14, 47/17, 43/18, 
54/21 in 82/23), ter 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno 
besedilo, 88/15 in 14/18) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 12. redni seji, dne 21. junija 2024 sprejel 
 

S K L E P 

 
 

1.  
 
Občinski svet Občine Renče-Vogrsko daje soglasje k predlogu Osnovne šole Lucijana Bratkoviča Bratuša 
Renče, Trg 31, 5292 Renče, da v šolskem letu 2024/2025 oblikuje 8 oddelkov vrtca, in sicer: 

- 5 oddelkov (4 cele in 1 polovični oddelek prvega starostnega obdobja) v Vrtcu Renče, Trg 31, 5292 
Renče, in  

- 3 oddelke (2 cela in 1 polovični oddelek prvega starostnega obdobja) v Vrtcu Bukovica, Bukovica 44, 
5293 Volčja Draga. 

 
2. 

 
Občinski svet Občine Renče-Vogrsko daje soglasje k sistemizaciji 21,733 delovnih mest v vrtcu v šolskem letu 
2024/2025, in sicer: 

-  14,543 strokovnih delavcev (vzgojiteljev in pomočnikov vzgojiteljev, ki v oddelkih izvajajo   
 dejavnost predšolske vzgoje neposredno z otroki), in  

-  7,190 ostalih delavcev. 
 

3. 
 
Občina Renče-Vogrsko bo zaposlitev v deležu 0,3 vzdrževalca učne tehnologije (računalnikarja) sofinancirala 
do največ 38. plačnega razreda. 

 
4. 

 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Renče-Vogrsko.   
   
 
Številka: 00701-0043/2024-1                   

Bukovica, 21. junij 2024                                                                                                                              

                                                                                                                      Tarik Žigon l. r. 

                                                                                                        Župan 



 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 10/24, 4. julij 2024                                                                                               Stran/strani:4/4                                                                                                          
      

 

 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 

88/15 in 14/18)  je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 12. redni seji dne 21. junija 2024 sprejel 

 

       SKLEP 

 

1. člen 
 

V Odbor za družbene dejavnosti se za preostanek mandata imenuje Tino Pečenko. 

 

2. člen 
 

Sklep velja od sprejema in se objavi v Uradnih objavah v Občinskem glasilu. 

 

 

Številka: 00701-0037/2024-1 
Bukovica, 21. junij 2024   

 

                                                                                                Tarik Žigon l. r. 

                                                                                                  Župan 


